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 اعتراض تراکتوری ها 
به برنامه سازمان لیگ

پس از آنکه سازمان لیگ برنامه بازی های لیگ برتر فوتبال 
را تا هفته پانزدهم اعلام کرد، باشگاه تراکتور با ارسال نامه 
به سازمان لیگ، نســبت به برگزاری بازی های این تیم 
در روزهای غیرتعطیل اعتراض کرد.طبق برنامه اعلامی 
تراکتورسازی از هفته نهم تا پانزدهم دو بازی را روز پنج 
شنبه، دو بازی را روز شنبه و سه مسابقه را روز دوشنبه 

برگزار خواهند کرد.

 بالاگرفتن رقابت میلانی ها 
برای جذب طارمی

نشریه »گازتا دلو اسپورت« ایتالیا  نوشت سران باشگاه 
اینتر برای جذب مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو وارد 
عمل شدند تا این ســتاره ایرانی را در ژانویه به خدمت 
بگیرند.اینتری ها می دانند رقیب سنتیشان یعنی میلان 
در حال اقداماتی برای  جذب طارمی در زمســتان است 
به همین خاطر به اقدامات خود برای جذب این بازیکن 
ایرانی سرعت دادند.قرارداد طارمی با پورتو تابستان آینده 
به پایان می رســد و اینتر برای جذب این مهاجم ایرانی 
زمستان باید رقم کمتری از 10 میلیون یورو پرداخت کند 

به همین خاطر گزینه ارزان و مناسبی است.

 بازیکنان بدون مجوز 
باید به سربازی بروند

با توجه به مصوبه جدید ستاد کل نیروهای مسلح مبنی 
بر تعلیق خدمت ســربازی بازیکنانی که خدمت آنها به 
دلیل بازی در لیگ برتر تا 28 ســالگی یا حضور در تیم 
ملی تا 30 سالگی معوق شده است، باشگاه هایی که برای 
بازیکنان سرباز خود مجوز موقت دریافت نکرده اند، باید 
طبق قانون آنها را به خدمت ســربازی اعزام کنند.با این 
وجود باشــگاه هایی که این مجــوز را دریافت کرده اند، 
حداکثر تا نیم فصل لیگ برتر می توانند از بازیکنان سرباز 
خود استفاده کنند و پس از آن بازیکنان باید سرباز شده 

و به خدمت بروند.

 دو دیدار تدارکاتی 
تیم ملی فوتبال بانوان

تیــم ملی فوتبال بانــوان که خود را بــرای مرحله دوم 
مســابقات انتخابی المپیک آماده می کند، اردوی آماده 
ســازی متصل به اعزام خود را آغاز کرده اســت.با اعلام 
کادر فنــی تیم ملی دو دیــدار درون اردویی با تیم های 
خاتون بم و ملوان بندرانزلی در روزهای چهارشــنبه 26 
و پنجشنبه 27 مهرماه برگزار خواهد شد.تیم ملی فوتبال 
بانوان کشورمان در گروه A با تیم های استرالیا، فیلیپین 
و چین تایپه همگروه است و این مسابقات در شهر پرث 

استرالیا از 4 تا 10 آبان ماه برگزار می شود.

 نبود ورزشگاه برای میزبانی 
پیکان از پرسپولیس

پیکان در شــرایطی در هفته ششــم لیگ برتر باید روز 
پنج شــنبه 27 مهر رو در روی پرســپولیس قرار گیرد 
که میزبان هنوز ورزشگاهی برای بازی با پرسپولیس به 
سازمان لیگ معرفی نکرده است.ورزشگاه های دستگردی، 
شــهرقدس و تختی تهران به دلیل تعمیرات نمی توانند 
میزبان دیدار پیکان و پرسپولیس باشند. از سوی دیگر 
ورزشــگاه آزادی هم باتوجه به اینکه روز جمعه 28 مهر 
میزبان دیدار استقلال تهران و هوادار است و روز سه شنبه 
هم دیدار دو تیم پرسپولیس ایران و استقلال تاجیکستان 
قرار است در آن برگزار شود، نمی تواند در دو روز متوالی 
میزبان دیدار تیم های لیگ برتری باشد.خبرهایی مبنی 
بر انتخاب ورزشــگاه امام خمینی )ره( شهر اراک برای 
میزبانی از بازی پیکان و پرسپولیس به گوش می رسید 
که مسعود پیرایش مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان 
مرکزی نسبت به آن ابراز بی اطلاعی کرد و گفت: با توجه 
به فاصله زمانی کم تا روز بازی، خیلی بعید است که اگر 
درخواستی مطرح شود بتوانیم به آن پاسخ مثبت دهیم.

حمایت صلاح و بنزما از مردم فلسطین
رسانه های عربی از حمایت محمد صلاح مهاجم مصری 
لیورپول از مردم فلسطین خبر داد. بر این اساس محمد 
صلاح به هلال احمر کشــورش کمک نقدی کرد تا در 
راستای کمک رسانی به مردم غزه هزینه شود. همچنین 
کریم بنزما کاپیتان سابق رئال مادرید و ستاره تیم ملی 
فرانسه در توئیتر خود نوشت:  تمام دعای ما برای ساکنان 
غزه که بار دیگر قربانی این بمباران های ناعادلانه شدند 

که از هیچ زن و کودکی دریغ نمی کنند.

 قضاوت داوران ایرانی 
در انتخابی المپیک

با اعلام فیفا دو بانوی داور ایرانی رقابت های مرحله دوم 
 B انتخابی المپیک را قضاوت می کنند. مسابقات گروه
مرحله دوم انتخابی المپیک با حضور تیم های چین، کره 
جنوبی، تایلند و کره شمالی از 4 تا 10 آبان ماه در حالی 
در چین برگزار می شــود. در این مسابقات مهناز ذکایی 
به عنوان داور و انسیه خباز مافی نژاد به عنوان کمک داو 

حضور خواهند داشت.

پیشتازی گیتی پسند در لیگ فوتسال
شاگردان محمد کشــاورز در تیم گیتی پسند اصفهان 
همچنان امتیازی در فصل 1402 لیگ برتر فوتســال از 
دست نداده اند.تیم گیتی پســند به نهمین برد خود در 
مسابقات دست یافت تا با تداوم روند صد درصد پیروزی، 
با 27 امتیاز در صدر جدول لیگ برتر ماندنی شود. مس 
ســونگون نیز با 23 امتیاز در رتبه دوم جدول ایستاده و 
گهر زمین سیرجان با17 امتیاز در رده سوم قرار گرفته 
است. تیم های پوشاک حافظ ساری و مقاومت البرز با 4 
و فولاد زرند ایرانیان با 3 امتیاز، به ترتیب در جایگاه های 

دوازدهم تا چهاردهم جدول جای دارند.

مستطیل سبز

والیبال ایران مربی بزرگ می خواهد
حجت الــه اکبرآبادی- یک انتخاب اشــتباه در 
والیبال ایران تبعات بدی را برای این رشته دربرداشت 
تا امروز سرمربی مستعفی تیم ملی به جای پذیرش 
اشتباه و ناتوانی فنی در هدایت این تیم ، فرار به جلو 
را مورد توجه قرار داده و دست به مظلوم گرایی بزند . 
اینکه بهروز عطایی بگوید قربانی مبارزه با فســاد در 
والیبال شــده ، نه تنها حرف درست و واردی نیست 
، بلکــه این حرف به نوعی ضعف هــای او را بر ملا 
می ســازد. اول اینکه باید گفت اگر هم فسادی در 
والیبال به قول عطایی وجود داشــته باشد، مسئول 
مبارزه با آن شــما نیستید که حالا بخواهید با بیان 
آن روی ضعف های فنی خود سرپوش بگذارید. یقینا 
فدراســیون رئیس ، نایب رئیس و دبیر دارد و آنان 
هستند که باید با فساد احتمالی در هر جایی از ارکان 
فدراســیون مبارزه کنند. بنابراین اصلا این حرف از 
زبان بهروز عطایی قابل قبول نیســت و ایکاش او به 
جای فرافکنی و پرداختن به مســائلی که در حیطه 
وظایفش نیست ، تیم ملی را به درستی جمع و جور 
می کرد ، نه اینکه تیم آنقدر پراکنده و غیر منسجم 
باشــد که هر کس ســاز خود را زده و از همدلی و 
شادابی در تیم در خلال رقابت های انتخابی المپیک 

در برزیل خبری نباشد. 
آقای عطایی ! یادتان است در خلال لیگ ملت ها و 
قبل از سفر تیم به امریکا چه اتفاق های ناخوشایندی 
در تیم افتاد که شما در مقام سرمربی تیم ملی باید 
جلوی آن بی نظمی ها می ایســتادید تا بازیکنی به 
خــود اجازه ندهد نظم اردویی را به هم زده و تا دیر 
وقت بیدار باشــد.حتما یادتان هست شما در مقام 
پاســخ به این بی نظمی گفتید که بازیکنان را باید 

راحت و آزاد گذاشت و کاری به کارشان نداشت!
بی شک امروز شما باید پاسخگوی عملکرد ضعیف 
خود در تیم ملی باشــید و با الفاظ بازی نکنید که 
این لفاظی با کلمات نمی تواند برای شما آورده ای به 

همراه داشته باشد . 
البته ما در این مورد خاص رئیس فدراسیون والیبال 
را نیز مقصر می دانیم ، چون محمد رضا داورزنی بود 
کــه با وجود تمام انتقادها به عملکرد بهروز عطایی، 
حاضر نشــد عطایی را در پایــان لیگ ملت ها کنار 
بگذارد تا پیرو آن تیم ملی در فینال قهرمانی آســیا 
در ارومیــه با نتیجه 3 بر صفر مغلوب ژاپن شــده و 
نشان دهد که بار فنی اش حسابی تحلیل رفته است. 
پیشــتر نیز گفتیم که قهرمانی در بازیهای آسیایی 
هانگژو چین نمی تواند دستاوردی قابل توجه برای 
بهروز عطایی باشد، چون تیم ملی با هر مربی وطنی 
دیگــری نیز به این موفقیت می رســید، آن هم در 
میدانی که ژاپن به تیم اصلی خود اســتراحت داده 
بود تا این تیم را در انتخابی المپیک پاریس شرکت 
داده و به سادگی نیز مجوز المپیک را دریافت کند .

در طرف مقابل ما با عطایی به برزیل رفتیم تا شانس 
اندک مان را برای دریافــت مجوز المپیک آزمایش 
کنیم . اما تیم ملی به هیچ تیمی منهای قطر نه نگفت 
تا آش به قدری شــور شــود که خود عطایی مجبور 
بــه کناره گیری از تیم ملی شــود . بطور طبیعی او 
امروز بایستی از بابت نتیجه نگرفتن تیم ملی از مردم 
عذرخواهی کند و قدر فرصتی را که فدراســیون در 
اختیارش گذاشت بداند ، نه اینکه همه چیز را پاک از 
یاد برده و با فرافکنی، مسائل را معکوس جلوه دهد . 
بگذریم ، امروز تیــم ملی والیبال ایران برای بازپس 
گیری جایگاه جهانی خود و رشــد بیشــتر نیاز به 
یــک مربی کاربلــد خارجی دارد. مربــی ای که به 
لحاظ شــخصیتی قوی باشد و بار فنی اش نیز بالا . 
خوشبختانه در حال حاضر چند مربی خوب خارجی 
در لیست فدراسیون قرار دارد و روز چهارشنبه کمیته 
فنی فدراسیون راجع به شــرایط هریک به بحث و 
بررسی کارشناســی می پردازد . از جمع مربیان مد 
نظر »آنتیگا« عذرخواهی کــرده ، اما مربیانی چون 
»الکنو«روس ،«اســتویچف« بلغــاری و »دال زاتو« 
سرمربی سابق برزیل برای حضور در تیم ملی والیبال 
ایران اعلام آمادگی کرده اند و باید منتظر ماند و دید 

که قرعه به نام کدامیک می افتد ؟

یک روز ورزش رایگان در پایتخت
علی جوادی، مدیرکل ورزش و جوانان تهران با اشاره 
بــه برنامه های این اداره کل در هفته تربیت بدنی و 
ورزش گفت: از مــردم تهران دعوت می کنم در روز 
پرنشاط ورزشی 27 مهرماه در ساعت 1۵ و اجتماع 
ورزشگاه آزادی شرکت کنند. در روز 26 مهرماه تمام 
اماکن ورزشی استان تهران متعلق به اداره کل رایگان 
هستند و استفاده از امکانات ورزشی برای عموم آزاد 

است. 
جوادی در خصوص ورزشــگاه تختی تهران، عنوان 
کرد: مــا می خواهیم تختی را بــرای نیم فصل دوم 
لیگ آماده کنیم چون یک کار جهادی شــروع شده 
و این ورزشگاه مورد بی مهری های زیادی قرار داشت. 
چمن، نور، رختکن، لایه هــا، خاک برداری، زمین و 
تمام زیرســاخت ها مشکل داشــته اند و ما به شکل 

اصولی در حال بازسازی هستیم. 
جوادی در خصوص مشــکلات ورزش بانوان استان 
تهران، اظهار داشــت:در هانگژو فکر می کنم حدود 
نیمی از مدال ها را دختران کسب کردند. این نشان 
می دهد علیرغم کمبود ظرفیت های ورزشــی، بیش 
از آقایان تلاش می کنند و جنگدنگی دارند. بنابراین 
باید به صورت ویــژه توجه کنیم. وزیر ورزش تاکید 
داشــت که حتما در تهران یک ورزشگاه ویژه بانوان 
داشته باشیم. اگر بتوانیم با کمک سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی استان یک ورزشگاه جامع ایجاد کنیم 

دغدغه ها مرتفع می شود.

یادداشت

ذره بین

استقلال که  جوادنکونام سرمربی  همدلی| 
در روزهــای اختلاف شــدید با علی خطیر 
مدیرعامل باشگاه نیز روی موفقیت تیمش 
متمرکز بود پس از آشــتی کنان با او، حالا 
در آرامش کامل بــرای تحقق رویاهایش با 

استقلال خیز برداشته است.
اوضاع و احوال این روزهای اســتقلال این 
روزها آنقدر آرام اســت که کمترین خبر از 
اردوی این تیم شــنیده می شود در مقابل 
رقیــب دیرینه آنها با اســتعفای یحیی گل 
محمدی و لشــکر مصدومانش و کسر یک 
امتیاز روزهای پرتلاطمی را پشــت سر می 

گذارد. 
کســر یک امتیاز از پرسپولیس و همچنین 
پیشــتر 4 امتیاز از سپاهان به همان مقدار 
که برای هواداران این تیم دو تلخ و شــوکه 
کننده بود کام آبی ها را به شــدت شیرین 
کــرد چرا که با 12 امتیــاز در صدر جدول 

قرار دارند.
تیم جواد نکونام در پنج دیدار قبلی خود 6 
گل به ثمر رسانده و یک گل دریافت کرده 
از این حیث کاملا شــبیه پرسپولیس است. 
اما آنچه نکونام و تیمش را متفاوت کرده و 
هواداران این تیم را امیدوارتر از همیشــه، 
این اســت که این شــروع در ابتدای فصل 
بهترین شــروع استقلال در سال های اخیر 

بوده است. تیم یکدست و منسجم استقلال 
با جــواد نکونام که حالا دیگر در کســوت 
مربی نیز به یک فرد کار کشته تبدیل شده 
قادر اســت اســتقلال را به روزهای طلای 

یخود بازگرداند.

با وجود این دیگر رقیبان اســتقلال در راه 
پرســپولیس، ســپاهان  بر  قهرمانی علاوه 
اصفهان  و به نوعی تراکتورســازان هستند 
کــه در فصل  و هفته هــای اخیر متفاوت 
تر از همیشه ظاهر شده و سودای قهرمانی 

دارند، بویژه ســپاهان که بــه معنی واقعی 
کلمه سیمای قهرمانانه ای دارد. 

بلانکو در انتظار
هرچند جوادنکونام و تیمش روزهای خوبی 
را پشت ســر می گذرانند اما با گذشت دو 
هفته از جذب بلانکو، باشــگاه استقلال به 
دلیل پر بودن ســقف بودجه هنوز نتوانسته 

است قرداد  این بازیکن را ثبت کند.
 پیــش از این گفته می شــد ایــن مهاجم 
آرژانتینی می تواند در بازی با هوادار با نظر 
جواد نکونام در ترکیب قرار بگیرد و با توجه 
به اینکــه  خبرهایی مبنی بر رضایت آرش 
رضاوند و مهدی مهدی پــور برای کاهش 
رقم قرارداد خود با باشــگاه منتشــر شده 
اســت، اســتقلال می تواند قرارداد مهاجم 
آرژانتینی خــود را ثبت کرده و در دیدار با 

هوادار از این بازیکن استفاده کند. 
بازگشت مربی اسپانیایی

یوســو سســما و آنتونی دو مربی بدنســاز 
اســپانیایی بــه تهران آمده انــد و حتی در 
دیدار دوستانه اســتقلال مقابل پیام تهران 
هم حضور داشــتند.او در هفته های ابتدایی 
لیگ در کنار اســتقلال بود و پس از آن به 
دلیل مشــکلاتی که در ویزای کارش پیش 
آمده بود به اســپانیا بازگشت و حالا دوباره 

به ایران بازگشته است.

آرامش اردوی آبی در روزهای پرتلاطم سرخپوشان

فردی با وعده سود چند میلیاردی از طریق خرید حواله های خودرو در بازار، مبالغ هنگفتی 
را از برخی بازیکنان پرسپولیس دریافت کرده و متواری شده است.

بر اســاس اطلاعاتی که از دو منبع در باشگاه پرسپوایس در اختیار ایسنا قرار گرفته است، 
دو ســال قبل از طریق یکی از نزدیکان این باشــگاه، فردی به اعضای تیم معرفی می شود 
که در  زمینه خرید و فروش خودرو فعالیت می کرد. این فرد به بازیکنان پرسپولیس اعلام 
می کند که افراد زیادی را می شناسد که در قرعه کشی فروش خودرو برنده شده اند اما مبلغ 

خودرو را ندارند و می خواهند امتیاز خرید خودروی خود از کارخانه را به فروش بگذارند.
با همین وعده و وسوسه سودهای میلیاردی، برخی بازیکنان پرسپولیس به این فرد اعتماد 
کردنــد و مبالغی مانند 17 میلیارد تومان، 4 میلیارد تومــان، یک میلیارد و ۵00 میلیون 
تومان و مبالغی از این دســت را در اختیار این فرد گذاشتند. در ادامه فرد مذکور در خرید 
امتیاز خرید خودروها موفق نیســت و متواری می شود و بازیکنان هم به خودروهای وعده 

داده شده و اصل پول خود نرسیده اند.

کلاهبرداری میلیاردی از بازیکنان پرسپولیس

دیدار نهایی تورنمنت چهارجانبه اردن در شــرایطی امشب 
میان تیم های ایران و قطر برگزار می شود که این دیدار را 
می توان تقابل انگیزه های امیر قلعه نویی و ســلف خویش 

کارلوش کی روش دانست.
 تیم ملی فوتبال ایران با برتری 3 بر یک مقابل اردن میزبان 
این مســابقات و قطر با کارلوش کی روش با کسب پیروزی 
در ضربات پنالتی گام به دیدار نهایی گذاشــتند. این دیدار 
در شرایط از ساعت 21 و 30 دقیقه امشب برگزار می شود 
که امیر قلعه نویی در تمام سال هایی که کارلوش کی روش 
ســرمربی تیم ملی بود جســته و گریخته یکی از منتقدان 
سرمربی وقت تیم ملی بود و به کارنامه بدون شکست خود 

در کسوت سرمربی تیم ملی می نازید.
 این مربی بلندپرواز کشورمان که عنوان پرافتخارترین مربی 
لیگ برتر را یدک می کشــد هیچ خوش ندارد مقابل تیمی 
که ســرمربی آن کارلوس کی روش اســت تن به شکست 

بدهد.
 بنابراین دیدار امشــب به نوعی بــرای قلعه نویی حیثیتی 
است است. در طرف مقابل کارلوس کی روش به رغم تمام 
حمایــت ها و محبوبیتی که در بین علاقه مندان به فوتبال 
کسب کرد دســتاوردی جز دو بار صعود به جام جهانی به 

همراه تیم ملی نداشــت و خود نیز بخشــی از ناکامی  نیم 
قرنی فوتبال ایران در فتح جام ملت های آســیا و صعود به 
مرحله حذفی جام جهانی محســوب می شــود. او هرچند 
پیــش از دیدار ایران و اردن با خوشــرویی در رختکن تیم 
ملی ایران حاضر شدف اما انگیزه بالایی برای شکست دادن 
شــاگردان سابقش دارد که چندین ســال با آنها کار کرده 
است و شکســت مقابل تیمی که خود معمار اسکلت اصلی 

آن بودی جالب نیست!
بنابراین صرف نظر از جنبه تدارکاتی این بازی برای دو تیم 

انگیزه های دو مربی و نگاه فوتبالدوستان ایران به تقبل این 
دو را می توان مهمترین ویژگی بازی دانست.

قضاوت داوران عربستانی
بر اساس اعلام کمیته برگزاری تورنمنت چهارجانبه اردن، 
احمد یعقوب عربســتانی به همــراه دو کمک اردنی، عمرو 
عجاج و قیس خمیس دیــدار تیم های ملی ایران و قطر را 
قضاوت خواهند کرد. داور چهارم این بازی هم اسرا مبیدین 
از اردن خواهد بود.بر اســاس تصمیم اتخاذ شــده، ایران از 
لباس ســفیدرنگ و قطری ها هم از پیراهن عنابی خود در 

این دیدار استفاده می کنند.
برنامه ریزی برای پیروزی

امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، وضعیت فنی 
تیم قطر را برای بازیکنان تیم ملی تشریح کرد.

دیــروز بازیکنــان تیم ملی فوتبــال در جلســه فنی امیر 
قلعه نویی حاضر شــدند و ســرمربی تیم ملی درباره دیدار 
فردای ایران برابر قطر برای بازیکنان به صحبت پرداخت. در 
این جلســه نقاط ضعف و قوت حریف ایران در دیدار فینال 
تورنمنت اردن آنالیز شــد تا بازیکنان با شناخت بهتری به 
مصاف حریف بروند. قلعه نویی بازی گذشــته قطر در دیدار 

برابر عراق را هم از نزدیک به تماشا نشسته بود.

ایران-قطر؛جدال انگیزه های دو مربی

دهکده چهارمین دوره بازی های پاراآســیایی رســما افتتاح 
شــد.چهارمین دوره بازیهای پاراآســیایی از روز 28 مهر با 
برافراشته شدن پرچم کشــورهای شرکت کننده به میزبانی 

شهر هانگژو چین آغاز خواهد شد.
همــه نقاط مختلــف دهکده بــرای افــراد دارای معلولیت 
مناسب سازی شــده  و دسترسی پذیر است.ورزشکاران چینی 

اولین گروه از ورزشکارانی بودند که وارد دهکده شدند.
کاروان » فرزندان ایران« با شــعار »ایمان، ایران، افتخار« در 

16 رشــته ورزشی و با 210 ورزشــکار ) 128 ورزشکار مرد 
و 82 ورزشــکار زن( به چهارمین دوره بازی های پاراآسیایی 
هانگژو اعزام خواهد شد. جوان ترین ورزشکار کاروان فاطمه 
بیات 13 ســاله از رشــته شــطرنج توان یابان و مسن ترین 
ورزشــکار اسداله عظیمی 64 ســاله از رشته پارادوو میدانی 

هستند.
 ســاره جوانمردی نیز به عنوان پرچمدار کاروان در مراســم 

افتتاحیه حضور دارد.

افتتاح دهکده چهارمین دوره دهکده بازی های پاراآسیایی

هفته ششــم لیگ برتر فوتبال از امروز در شرایطی در 
قائمشهر و با دیدار نساجی این شهر و آلومینیوم اراک 
برگزار می شــود که در پدیده ای نادر دیدارهای هفته 
هفتم برگزار شده و تمام بازی های هفتم ششم معوقه 

محسوب می شوند!
ســازمان لیگ فدراســیون فوتبال بــه دلیل تداخل 
دیدارهای تیم ملی و لیگ قهرمانان آســیا در اقدامی 
عجیب دیدارهای هفته ششم را به طور کلی به تعویق 
انداخــت و با برگزاری دیدارهــای هفته هفتم لیگ را 

پیگیری کرده بود
 در این شــرایط از امروز هفته ششــم آغاز می شود 
جایی که نساجی که از جمله تیم های حاضر در لیگ 
قهرمانان آسیاســت  با ۵ امتیــاز در رده دهم جدول 
رده بندی قــراردارد و برای ارتقا در جدول رده بندی 
لیــگ نیاز مبرم به این ســه امتیاز خانگــی دارد در 
مقابل آلومینیوم اراک با یک مســابقه بیشتر نسبت به 
نســاجی 9 امتیازی است و روی پله هفتم جدول قرار 
دارد. مهدی رحمتی ســرمربی نساجی فصل گذشته 
در آلومینیوم حضور داشــت و حالا به این تیم شمالی 
آمده است. مجتبی حسینی مربی اسبق پرسپولیس و 

پیــکان هدایت تیم آلومینیوم را برعهده دارد و تیمش 
دو باخت متوالی در لیگ برتر  را متحمل شده و اصلا 

دوست ندارد در شکست هت تریک کند! 
ایــن بازی تکــرار فینال جام حذفــی دو فصل پیش 
است که نساجی در ورزشــگاه ازادی آلومینیوم اراک 

را شکست داد و آسیایی شد .
برنامه هفته ششم و اسامی داوران هفته 

سه شنبه ۲۵ مهر
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پیکان تهران – پرسپولیس/داور: احمد محمدی

صنعت نفت آبادان- ملوان بندرانزلی/ داور: امیرسامان 
سلطانی

جمعه ۲۸ مهر
استقلال-هوادار تهران/ داور:بیژن حیدری

فولاد خوزستان- استقلال خوزستان/داور:یاسر همرنگ
شنبه ۲۹ مهر

ذوب آهن اصفهان-مس رفسنجان/داور: رضا عادل
تراکتورسازی تبریز- شــمس آذر قزوین/داورروح اله 
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آغاز هفته معوقه لیگ برتر فوتبال

نساجی به دنبال 3 امتیاز خانگی


